АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля  2015 г.                                   с. Новолитовск                                 № 51
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
за 1 квартал 2015 года
      В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить (прилагаемый) отчет об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме 687 571,03 рублей, по расходам в сумме 2 232 345,08 рублей.
2. Утвердить в составе отчета об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения партизанского муниципального района за 1 квартал 2015 года:

2.1. Показатели доходов бюджета Новолитовского сельского поселения за 1 квартал 2015 года.

2.2. Показатели расходов бюджета Новолитовского сельского поселения за 1 квартал 2015 года.

2.3. Показатели источников финансирования дефицита бюджета Новолитовского сельского поселения за 1 квартал 2015 года.

3. Признать работу администрации Новолитовского сельского поселения, исполнившей бюджет за 1 квартал 2015 года, удовлетворительной.

4. Утвержденный отчет об исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения за 1 квартал 2015 года  обнародовать в установленном порядке и направить муниципальному комитету Новолитовского сельского поселения.
 Глава Новолитовского
сельского поселения                                                                          Т.А. Лобачева
Сведения о ходе исполнения бюджета Новолитовского сельского поселения за 1 квартал 2015 года.

1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	код дохода по КД
	Утверждено бюджет поселения
	Исполнено бюджет поселения
	%

	Доходы бюджета – всего
	10
	000 8 50 00000 00 0000 000
	7 311 800,00
	687 571,03
	9,4

	в том числе
	10

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10
	000 1 00 00000 00 0000 000
	2 320 000,00
	459 582,56
	19,81

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	10
	000 1 01 00000 01 0000 110
	820 000,00
	200 498,15
	24,45

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	10
	000 1 05 00000 00 0000 000
	260 000,00
	-
	-

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10
	000 1 06 00000 00 0000 000
	1 210 000,00
	154 203,20
	12,74

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	10
	000 1 08 00000 00 0000 000
	30 000,00
	6 700,00
	22,33

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	10
	 000 1 11 00000 00 0000 000
	-
	97 893,78
	-

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10
	000 1 17 00000 00 0000 000
	-
	287,43
	-

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	10
	000 2 00 00000 00 0000 000
	4 991 800,00
	227 988,47
	4,57

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	10
	000 2 02 00000 00 0000 000
	4 991 800,00
	227 988,47
	4,57

	Итого внутренних оборотов
	20
	000 8 70 00000 00 0000 000
	7 311 800,00
	687 571,03
	9,4

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по ФКР, ЭКР
	Утверждено бюджет поселения
	Исполнено бюджет поселения
	%

	Расходы бюджета - ИТОГО
	200
	000 9600 0000000 000 000
	7 311 800,00
	2 232 345,08
	30,53

	Общегосударственные вопросы

	000 0100 0000000 000 000
	4 971 000,00
	1 418 158,30
	28,53

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	200
	000 0102 0000000 000 000
	1 082 700,00
	260 219,32
	24,03

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	200
	000 0104 0000000 000 000
	2 479 300,00
	747 947,16
	30,17

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	200
	000 0106 0000000 000 000
	105 000,00
	52 500,00
	50,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	200
	000 0107 0000000 000 000
	-
	-
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	200
	000 0113 0000000 000 000
	1 304 000,00
	357 491,82
	27,42

	Национальная оборона
	200
	000 0200 0000000 000 000
	187 800,00
	47 288,85
	25,18

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	000 0203 0000000 000 000
	187 800,00
	47 288,85
	25,18

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	200
	000 0300 0000000 000 000
	20 000,00
	-
	-

	Обеспечение пожарной безопасности
	200
	000 0310 0000000 000 000
	20 000,00
	-
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	200
	000 0500 0000000 000 000
	727 500,00
	438 264,46
	60,24

	Жилищное хозяйство
	200
	000 0501 0000000 000 000
	52 113,60
	52 113,60
	100

	Благоустройство
	200
	000 0503 0000000 000 000
	675 386,00
	386 150,86
	57,17

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	200
	000 0800 0000000 000 000
	1 385 500,00
	328 633,47
	23,72

	Культура
	200
	000 0801 0000000 000 000
	1 385 500,00
	328 633,47
	23,72

	Физическая культура и спорт
	200
	000 1100 0000000 000 000
	20 000,00
	-
	-

	Физическая культура
	200
	000 1101 0000000 000 000
	20 000,00
	-
	-

	Итого внутренних оборотов
	210
	000 9700 0000000 000 000

	Результат исполнения бюджета(дефицит «-«, профицит «+»
	450
	000 7900 0000000 000 290

	-1 544 774,05

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки

	Утверждено бюджет поселения
	Исполнено бюджет поселения
	%

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	500
	000 90 00 00 00  00 0000 000

	-481 276,09

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	700
	000 01 05 00 00 00 0000 000

	-481 276,09

	Увеличение остатков средств бюджетов
	700
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-7 311 800,00
	-387 571,03
	9,4

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	700
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	7 311 800,00
	2 232 345,08
	30,53

Глава поселения на 01.04.2015г. 1 ед., фактические затраты на его денежное содержание составили 199,9 тыс. рублей
Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления на 01.04.2015 года составляет 4ед. фактические затраты на их денежное содержание составили 498,2 тыс. рублей, из них выплаты по сокращению штатов 83,4 тыс. рублей

Численность работников МКУ и ХОДА Новолитовского СП на 01.04.2015г. составляет 6 ед. затраты на их денежное содержание составили 403,2 тыс. рублей, из них выплаты по сокращению штатов 67,5 тыс. рублей.

Резервный фонд в бюджете Новолитовского сельского поселения на 2015 год не предусмотрен.